КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                               АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2010г.  № 929-р
     г. Куртамыш

О внесении в реестр объектов муниципальной собственности

Куртамышского района Курганской области земельного участка
В соответствии с пунктом 3 статьи 3.1 Федерального Закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», пунктом 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38.1 Устава Куртамышского района Курганской области, подпунктом 3.7.7 части  третьей Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 17.08.2006 г. № 65, Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гвоздева Т.В.):

1) внести в реестр объектов муниципальной собственности Куртамышского района земельный участок:

- из земель населенных пунктов с кадастровым номером 45:09:020207:476 площадью 1706 кв.м, расположенный по адресу (местоположение): обл. Курганская, р-н Куртамышский, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, дом №1;

2) зарегистрировать право собственности на земельные участки в Куртамышском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района, Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гвоздеву Т.В.

Глава  Куртамышского района
            В.А.Суханов
Важенина Е.А.
2-12-79

Разослано по списку (см. на обороте)